Johannes dictus Jans soen de Hees gener Willelmi Mijnnemere promisit (dg: Jab) Jacobo Coptiten filio quondam Gerardi Coptiten L Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes (dg: Lonijs et) Sta et Lonijs datum supra.

BP 1176 f 194v 08 wo 10-07-1381.

Jacobus Coptiten zvw Johannes Coptiten beloofde aan Leria van Neijnsel 50 oude schilden na maning te betalen.

Jacobus Coptiten #filius quondam Johannis Coptiten# promisit Lerie de Neijnsel L aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 194v 09 wo 10-07-1381.

Eligius gnd Loij van den Berge zvw Alandus droeg over aan zijn natuurlijke dochter Elizabeth (1) een huis en tuin, die waren van wijlen Ludovicus gnd Kelner, in Boxtel, ter plaatse gnd Lutter Liemde, tussen Johannes van den Velde enerzijds en Johannes Proeft van Bucstel anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Johannes Proeft enerzijds en Johannes van den Velde anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen Gerardus Wolfs enerzijds en Willelmus Spruijt anderzijds, (4) een stuk land gnd in die Brake, aldaar, tussen Johannes van den Velde enerzijds en Joseph Grieten soen anderzijds, (5) een stuk land in een kamp dat was van wijlen Johannes van den Stadeacker, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen Henricus van Uden enerzijds en de gemeint anderzijds.

Eligius dictus Loij van den Berge filius quondam Alandi domum et ortum que fuerant quondam Ludovici dicti Kelner sitos in parochia de Bucstel in loco dicto Lutter Lijemde inter hereditatem Johannis van den Velde (dg: filii quondam) ex uno et inter hereditatem Johannis Proeft de Bucstel ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis Proeft ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Velde) van den Velde ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Gerardi Wolfs ex (dg: un) uno et inter hereditatem Willelmi Spruijt ex alio item peciam terre (dg: sitam in) dictam in die Brake sitam ibidem inter hereditatem Johannis van den Velde ex 'alio et inter hereditatem (dg: Josp) Joseph Grieten soen ex alio ut dicebat item (dg: quondam campum situm in dicta parochia in dicto loco qui fu) quondam peciam terre ad se spectantem in campo 'fuerat quondam Johannis van den Stadeacker sitam in dicta parochia in loco dicto Groter Lijemde (dg: ex uno et) inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Elizabeth sue filie naturali promittens warandiam et obligationem deponere.